на бланке организации

П Р И К А З № _______

г. ______________      «___» _________ 202_ г.

Об утверждении  Положения о порядке проведения аттестации в области

промышленной безопасности, по вопросам безопасности гидротехнических

сооружений, безопасности в сфере электроэнергетики

Общества с ограниченной ответственностью «________________»

В целях внедрения в ООО «________________» системы аттестации работников,

подлежащих аттестации по правилам, устанавливаемым Федеральной службой по

экологическому, технологическому и атомному надзору, в соответствии с требованиями

Постановления Правительства Российской Федерации от 11 мая 2017 года № 559 «О

минимальных требованиях к членам саморегулируемой организации, выполняющим

инженерные изыскания, осуществляющим подготовку проектной документации,

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт особо опасных, технически сложных

и уникальных объектов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке проведения аттестации в области

промышленной безопасности, по вопросам безопасности гидротехнических сооружений,

безопасности в сфере электроэнергетики Общества с ограниченной ответственностью

«________________».

2. Положение о порядке проведения аттестации в области промышленной

безопасности, по вопросам безопасности гидротехнических сооружений, безопасности в

сфере электроэнергетики Общества с ограниченной ответственностью

«________________» вступает в силу со дня его утверждения настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на _____________.

_________________   ___________________ (___________________)
             (должность)                                    (подпись)                                          (ФИО)

МП